NPW-160H 总磷/总氮水质在线分析仪
NPW-160H 总磷 / 总氮水质在线分析仪1
仪器特点
• 与 NPW-160 相比，节省 40% 试剂用量． 同时减少
试剂更换频率和废液产生量。
• 采用符合国家标准的 120℃、30 min 加热分解法。
• 先进的多波长检测器可同时对总磷、总氮两项指标进
行测量。

操作维护、方案讲解视频
尽在哈希水智库
订购指南
3NPW-160H 总磷 / 总氮水质在线分析仪
1. NPW-160H 推荐配置如下
编号                                      订货号（P/N）                                 量程（出厂设置）                           应用
①                              NPW160H-0-11EA00
TP:0-0.5 mg/L
TN:0-20 mg/L
 (20mm 检测器 ) 适用于地表水和
自来水及达标排放的市政污水排口
②                              NPW160H-0-11GE00
TP:0-10 mg/L
TN:0-50 mg/L
(10mm  检测器 ) 适用于污水厂
③ NPW160H-0-11HF00
TP:0-20 mg/L
TN:0-100 mg/L
(5mm  检测器 ) 适用于特殊场合
2. 型号选择
由于 NPW-160H 有 3 种检测器类型分别对应不同场合，请根据下表总磷 (TP)、总氮 (TN) 的测量范围选取适合的型号。
( ① ② ③ 分别代表订货指南中各型号的编号）
测定范围
TN(mg/L)
0-2 0-5 0-10 0-15 0-20 0-25 0-50 0-100
TP(mg/L)
0-0.5 ① ① ① ① ① ① × ×
0-1 ① ① ① ① ① ① × ×
0-2 ① ① ① ① ① ① ② ×
0-5 ① ② ② ② ② ② ② ③
 0-10 ① ② ② ② ② ② ② ③
0-20 × ② ② ② ② ② ② ③